PREFEITUR»

LEI N2 731/73

Estado de

ridas par

sanciona e promulga a seguinte lei

Arto 12 - Fica

previsto para o corrente

na

Prefei tu de

E NORONHA

n2 4»32oo

lei,

maio de 1973»

será o produto do excesso de

Fixada na sede da prefeitura Municioal»

publicação, revogadas as

FAZ SABER que a. Camara Municipal aprovou e ele

data de sua

Sao Paulo, usando das atribuições que lhe são confe-

JOSIAS COSTA PINTO, Prefeito Municipal de Salto,

exerci cio-, nos termos da lei

publicada na im-

o2 - 31«3ooo2 - d) despesas postais, telegráficas etco

aberto na Contadoria Municipal, um

crédito no valor de Cr$ 85 = 000,00 ( oitenta e cinco mil cruzeiros ),

suplementar a secruinte dotação do orçamento vi crente:

Arto 22-0 recurso para atender ao encargo de que

Esta lei entrará em vigor

disposições em contrário0

Muni c a /s.al t/íl em 29
' ((AM / ’ /

JOSíTS Ct>STA PINTO/

Prefeito Municioal«

Arto 32 -

Chefe de Gabinete